（第８号様式）

工事監理者（変更・選定）報告書

令和　　年　　月　　日

株式会社　香川県建築住宅センター　　様

　　下記のとおり、工事監理者を（変更・選定）したので報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	【１．確認済証番号】　　　　　  第　　　　　　　　　　　　号

	【２．確認済証交付日】　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	【３．建築場所】

	【４．主要用途】

	【５．（変更・選任）年月日】　　　 令和　　　年　　　月　　　日

	【６．新工事監理者】

【1． 資　　格】　　　　（　　　　）建築士　　（　　　　　　　　）登録第　　　　　号

【2． 氏　　名】

【3． 建築士事務所名】　（　　　　）建築士事務所（　　　　　）知事登録第　　　　　号

【4． 郵便番号】

【5． 所在地】

【6． 電話番号】

	【７．旧工事監理者】

【イ．資　　格】　　　　（　　　　）建築士　　（　　　　　　　　）登録第　　　　　号

【ロ・氏　　名】

【ハ．建築士事務所名】　（　　　　）建築士事務所（　　　　　）知事登録第　　　　　号

【ニ．郵便番号】

【ホ．所在地】

【へ．電話番号】

注意　氏名の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができます。